PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ANO 2015

Entidad: Fondo de Reserva de los Riesgos de la Internacionalizacién

(miles de euros)

PREV. PPTO.
BALANCE
2014 2015
ACTIVO
ACTIVO NO CORRIENTE 608.386
INVERSIONES A LARGO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 608.386
ACTIVO CORRIENTE 503.300
DEUDORES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR 477.326
INVERSIONES A CORTO PLAZO EN ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y
ASOCIADAS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
AJUSTES POR PERIODIFICACION 7.322
EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LiQUIDOS EQUIVALENTES 18.652
TOTAL ACTIVO = TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 1.111.686
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(miles de euros)

BALANCE

PREV.
2014

PPTO.
2015

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

PATRIMONIO NETO

PATRIMONIO APORTADO
PATRIMONIO GENERADO
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
Distribucion de resultados a cuenta
AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR

OTROS INCREMENTOS PATRIMONIALES PENDIENTES DE IMPUTACION A
RESULTADOS

PASIVO NO CORRIENTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO
DEUDAS A LARGO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A LARGO
PLAZO

PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDAS A CORTO PLAZO

DEUDAS CON ENTIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS A CORTO
PLAZO

ACREEDORES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR
AJUSTES POR PERIODIFICACION

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO = TOTAL ACTIVO

626.785

513.333
113.452

113.452

481.006

481.006

3.895

3.895

1.111.686




